
Uchwała Nr 53/2012 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla jednolitych studiów 
magisterskich, kierunku Analityka Medyczna i Farmacja  

na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 
27.07.2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 4 
Statutu GUMed 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się efekty kształcenia dla jednolitych studiów magisterskich 
na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
dla kierunku: 

1) Analityka Medyczna - załącznik nr 1, 

2) Farmacja - załącznik nr 2. 

2. Wzorcowe efekty kształcenia dla kierunku Analityka Medyczna zostały 
wprowadzone rozporządzeniem wydanym na podstawie art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym. 

3. Efekty kształcenia dla kierunku Farmacja zostały wprowadzone 
rozporządzeniem wydanym na podstawie art. 9b ust. 1 ustawy z dnia 27 
lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Załącznik: 

1. Efekty kształcenia dla kierunku Analityka 
medyczna 

2. Efekty kształcenia dla kierunku Farmacja 

 
 
 

 


